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מ"ת (עכו) 60971-08-24 – מדינת ישראל נ' פלוני

מ"ת (עכו) 60971-08-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום עכו
מ"ת (עכו) 60971-08-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בעכו
[25.12.2024]

כבוד השופט אורן כרמלי
החלטה

1. בפניי בקשת המשיב להורות על שינוי תנאי השחרור של המשיב עד לתום ההליכים נגדו, באופן שיתאפשר לו לצאת
לעבודה בכל יום למרות מעצר הבית המלא בו הוא נתון.

בהתאם להחלטה מיום 26/8/24 שוחרר המשיב לחלופת מעצר בתנאים האלה:
מעצר בית מלא בבית אחיו של המשיב בפיקוח אחיו או סבו; איסור על המשיב להתקרב לבית הוריו; התחייבות עצמית

וערבויות צדדי ג'.
2. כתב האישום מייחס למשיב תקיפה של מי מהוריו בשני מקרים, איומים כלפיהם ונהיגה ללא רישיון.

הבקשה היא להורות על מתן אפשרות למשיב לצאת לעבודה בכל יום - בעסק של המשפחה לעבודות עפר וזאת
בפיקוח של אחיו שגם הוא עובד בעסק.

3. לטענת ב"כ המשיב מדובר בצעיר בן 18, ללא עבר פלילי שיש מקום לאפשר לו לקיים חיים נורמטיביים. לטענתו,
חלפו 4 חודשים מההחלטה על תנאי החלופה שעה שבכל אותה תקופה שהה המשיב במעצר בית מלא - תקופה

מספקת בה למד המשיב על טעותו. בינתיים שיקם המשיב את יחסיו עם ההורים ואלו תומכים בו ודואגים לצרכיו גם
כשהוא נמצא במעצר בית בבית אחיו.

לכן לטענתו יש לאפשר למשיב לשנות את מקום מעצר הבית לבית הוריו ולאפשר לו לצאת לעבודה בכל יום משעות
הבוקר עד שעות הערב.

4. מנגד טוענת המשיבה כי מדובר בעבירת אלימות כלפי בני המשפחה וכי לא עבר די זמן מאז ההחלטה על חלופת
המעצר כדי לשנות מתנאיה. בדיון הוסיף נציג המבקשת שמדובר במשיב שהוא בן 18, רווק שאינו נוטל חלק בפרנסת

המשפחה, כך שאין הצדקה לאפשר לו לצאת לעבודה; וכי ממילא מדובר בבקשה כללית שאינה נתמכת בדבר, כך
שלא מדובר בשינוי נסיבות המצדיק שינוי ההחלטה בדבר מעצר בית מלא.
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5. לאחר שמיעת טענות הצדדים אני מוצא כי יש מקום להקל על בתנאי השחרור שנקבעו באופן שיש לאפשר למשיב
חלון לצורך יציאה לעבודה, תוך הכבדה מסויימת בערובות כדי לוודא הפיקוח על המשיב.

ראשית, בחלוף 4 חודשים מיום חלופת המעצר הרי שיש מקום לשקול אפשרות לשינוי התנאים.
שנית, מדובר במקרה של עבירות אלימות של צעיר בן 18 כלפי הוריו - המשיב סטר לאמו בפניה כשביקשה ממנו שלא

יעשה שימוש ברכב ולאחר מכן מתוך כעסו נעל את הוריו מחוץ לשער הבית וזרק עליהם אבנים. מבלי להקל ראש
בחומרת עצם ביצוע של מעשי האלימות, כפי שנקבע בהחלטה מיום 26/8/24 מדובר במעשי אלימות ברף הנמוך.

זאת ועוד יש להתחשב בגילו הצעיר של המשיב - 18 ו-7 ימים בעת ביצוע המעשים, כשלא נסתרה הטענה כי מדובר
בצעיר נורמטיבי נעדר עבר פלילי. לא נטען וממילא אף לא הובאה בפניי ראייה כי מדובר במעשי אלימות על רקע

שימוש בסמים או אלכוהול. מדובר בנער צעיר שעד למעצרו פקד את בית הספר לכאורה באופן סדיר והשלים חלק
מבחינות הבגרות (עדות אביו עמ' 11, ש' 22) ובדיון הסביר שלא הספיק להשלים את הבגרויות עקב מעצרו (עדות

המבקש בעמ' 11, ש' 25).
נכון להיום המשיב מתגורר במעצר בית מלא שלא עם הוריו וזאת בבית אחיו ואשתו, אלא שמאז המעשים המיוחסים לו
שיקם לכאורה את היחסים עם הוריו. אביו ואמו ליוו אותו לדיון בבית המשפט בפניי. לא נסתרה הגירסה כי אמו דואגת

לצרכיו גם כשהוא נמצא בבית אחיו ומגיעה לבית האח כדי לבשל עבורו; וכי אביו מעוניין לאפשר לו לעבוד בעסק
המשפחתי.

יובהר כי לא מדובר בבקשה להורות על חלונות התאווררות למשיב אלא בקשה לאפשר לו חלון יומי לצורך יציאה
לעבודה מלווה בפיקוח. אני לוקח בחשבון כי הותרת המשיב במעצר בית מלא ללא אפשרות לעבוד ולמעשה ללא

מעש משך ימים שלמים וארוכים אין בה כדי להטיב עם המשיב שהוא כאמור צעיר בן 18.
נדמה כי בחלוף הזמן מאז שהמשיב נעצר, נקודת האיזון צריך שתשתנה באשר מסוכנותו של המשיב פחתה;

התחשבות בגילו הצעיר, העדר עבר פלילי ובפרט שעה שהוא שוהה חסר מעש בבית אחיו ותוך התחשבות בנסיבות
המשפחתיות הכוללות לעניין שיקום יחסיו עם הוריו. כן לקחתי בחשבון משך הזמן הלא ידוע עד לתום בירור ההליך

העיקרי.
6. הוסבר לאח חסן שנכח בדיון כי הוא צריך להיות צמוד למשיב גם בשעות העבודה. עוד הובהר כי ביום שאין עבודה

המשיב לא יכול לצאת מהבית ונדמה שזה הבין ההסבר (עמ' 11, ש' 15).
7. מכל האמור אני מוצא לאפשר חלון למשיב כל יום בין השעה 6:30 עד השעה 17:00 לצורך יציאה לעבודה.

בימים שאין עבודה, היציאה מהבית אסורה;
העבודה מותרת באתרים בהם פועל העסק המשפחתי לעבודות עפר;

אין שינוי במקום מעצר הבית - בית האח חסן;
אין היתר ללינה בלילה מחוץ לבית האח;

היציאה והחזרה מהעבודה וכל שעות העבודה יהיו בפיקוח של המפקח - האח חסן.
להבטחת התנאים המשיב יאשרר התחייבות עצמית וזאת בסך של בסך של 5,000 ₪;

תחתם ערבות צד ג' של האח חסן בסך של 10,000 ₪;
אין שינוי בשאר התנאים שנקבעו בהחלטה מיום 26/8/24.

מובהר בזאת למשיב כי ככל שיפר תנאי מתנאי השחרור שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.
חתימה על הערבויות תעשה בתחנת משטרה או במזכירות בית המשפט.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור בהתקיים התנאים המפורטים בה.
ההחלטה תכנס לתוקף ביום 30/12/24 שעה 6:30 וזאת כדי לאפשר הגשת ערר.

ככל שלא יוגש ערר עד אותו מועד, תיכנס ההחלטה לתוקף ללא צורך בהחלטה נוספת.
ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

